

Mottagning Neuro Huddinge  
Tema Hjärta Kärl Neuro  
08-123 805 81 / 08-123 820 70

Hej!

Du har fått en tid för behandling med läkemedlet Rixathon (rituximab) på Neurologklinikens behandlingsenhet R83 på Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge. Behandlande enheten finns på plan 8 i R-huset. Närmaste entré är R2 där det även finns en kassa där du kan registrera dig när du kommer.

**Inför behandlingen** är det av största vikt att du lämnar de blodprover som behövs inför din behandling (blodprov kan du lämna på närmaste laboratorium, de har tillgång till ditt provtagningsunderlag). **Blodprover ska tas senast en vecka före din planerade tid för behandling och bör ej vara äldre än två veckor.**

Vi rekommenderar att du tar de planerade proverna måndagar-torsdagar då alla laboratorier inte kan skicka proverna för analys på fredagar. **Observera** att om dina provsvar inte kommit in i tid kan din behandling komma att skjutas upp.

**Under behandlingen** som beräknas pågå i drygt tre till fyra timmar kommer du först få tabletter för att minska risk för allergisk reaktion som exempelvis klåda. Du kommer bli till-frågad om att svara på frågor kring ditt mående vilket registreras i Neuroregistret om du gett samtycke till detta. Det är viktigt att du inte har tecken på infektion den dagen du ska få behandling.

**Är det första gången du får behandling** så är det bra att känna till att enheten endast har kaffe och te att tillgå. Ta med dig något litet att äta om du så önskar.

**Efter behandlingen** kan du gå direkt hem.

### **Gällande vaccination**

Om du planerar att vaccinera dig mot covid-19 samt den årliga influensan behöver du vara färdigvaccinerad minst *fyra veckor innan* du får din behandling. Om du väljer att vaccinera dig efter, skall det ha gått *sex månader* från det att du fått din behandling tills du vaccinerar dig. Ring och rådgör med personal om du känner dig osäker.

### **Vid avbokning**

Vi ber dig att snarast möjligt meddela oss om du inte kan komma på den bokade tiden. För ombokning eller övriga frågor kring din behandling vänligen ring på telefon 08-123 805 81 telefontid mellan 06.00-13.00 vardagar. Det går även bra att skicka meddelande på 1177.

**Välkommen!**

/ Personalen på behandlingsenheten R83